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ساپینتو
در اولیــن روز از فصل جدید لیــگ برتر و در 
حالی که تلویزیونی ها همه چیز را تحت تاثیر 
اختلافات خودشان با اهالی فوتبال قرار داده 
بودند، تیم سپاهان بازی بزرگ افتتاحیه را از 
استقلال برد و طلسم شکست ناپذیری آبی ها 
را بالاخره باطل کرد. در حالــی که هواداران 
فوتبال به دلیل تصمیم غیرمنطقی ســازمان 
لیگ راهی به درون ورزشــگاه ها پیدا نکرده 
بودند، تماشــاگران تلویزیون هــم به خاطر 
لجبازی اهالی جام جم مجبور به تحمل تصاویر 
بی کیفیت با کادرهایی عجیب و غریب شدند 
و در ابتدا و انتهای بازی هم به ناچار توجیهات 
غیرمنطقی و عجیب مجریان تلویزیون را در 
باب پرداخــت حق پخــش)!( تحمل کردند. 
در میان این بلبشــوی عجیــب و غریبی که 
صداوســیما ایجاد کرده بود، نیمه اول بازی 
استقلال و سپاهان کاملا سرد و بی روح دنبال 
شد و از هر گونه صحنه جذابی خالی بود. شاید 
قبل از آغاز بازی پیش بینی می شد 2تیم بزرگ 
فوتبال ایران با سرمربیان خارجی جدیدشان 
نمایش بهتر و جذاب تری داشــته باشند اما 
این انتظار بــرآورده نشــد و افتتاحیه بزرگ 
فوتبال ایران در نیمه اول به یک نمایش سرد و 
کسل کننده بدل شد. همزمان با نیمه اول سرد 
و بی روح استقلال و ســپاهان، چند کیلومتر 
آن طرف تر از ورزشــگاه آزادی ایــن دانیال 
جهانبخش بود که اولین گل فصل جدید را در 
بازی پیکان و ملوان وارد دروازه قوهای سفید 
انزلی کرد. ملوان در بازگشــت دوباره به لیگ 
برتر، اولین گل فصل را دریافت کرد و در نیمه 
دوم هم این نتیجه پابرجا باقی ماند تا شاگردان 
مازیار زارع فصل را با یک شکست آغاز کنند. 
اما در ورزشگاه آزادی، نیمه دوم کاملا متفاوت 
آغاز شد و ســپاهان در همان 10دقیقه اول 
این نیمه بــه 2گل متوالی دســت یافت. گل 
اول را یاسین سلمانی روی پاس علی نژاد زد و 
گل دوم هم روی یک ضدحمله از زردپوشان 
و با پاس عالی مســعود ریگی توســط رامین 
رضاییان به ثمر رســید. البته رامین بر خلاف 
پیش بینی ها هیچ شادی خاصی برای این گل 
آماده نکرده بود. ریکاردو ســاپینتو که قافیه 
را به هموطن خودش مورایــس باخته بود با 
3تعویض همزمان تیمش را کاملا هجومی کرد 
اما نتیجه ای نگرفت و آبی ها فصل را با شکست 
آغاز کردند. استقلال که آخرین بار در آخرین 
بازی لیگ بیستم به سپاهان باخته بود، بعد از 
یک فصل شکست ناپذیری باز هم به سپاهان 
باخت و رکوردش روی 30بازی متوقف ماند. 
حالا باید دید ســاپینتو که تیمی پرستاره را 
در اختیار دارد، چه واکنشــی به این شکست 
خانگی نشــان می دهد، شکستی که مدت ها 

بود هواداران استقلال تجربه آن را نداشتند.

دو سر برد
قائدی و استقلال چطور می توانند به هم 

کمک کنند
به نظر می رسد شگفتی های تابستان دیوانه وار 
فوتبال ایران هیچ نقطه پایانی ندارد. تحرکات 
باشــگاه ها برای جــذب ســتاره های جدید 
همچنان ادامه دارد؛ به طوری که عصر جمعه 
به تک و پاتک پرسپولیس و استقلال گذشت. 
درست ساعاتی بعد از آنکه سرخ ها خبر جذب 
لوکادیا را اعلام کردند و به نوعی تیم شــان با 
حضور این مهاجم کامل شــد، اســتقلالی ها 
جواب محکمی به رقیب سنتی دادند و یک بار 
دیگر مهدی قائــدی را آبی پــوش کردند. از 
مدت ها قبل شایعه بازگشت مهاجم بوشهری 
به این تیم مطرح شــده بود؛ ستاره ای که یک 
فصل ناموفق را در الاهلی امارات پشــت سر 
گذاشت و حالا با توافق 2باشــگاه، یک سال 
به صورت قرضی برای استقلال توپ خواهد زد.

آنچه رخ داده را می توان یک معامله دوسربرد 
برای طرفین دانســت. قائدی و استقلال در 
موقعیتی هســتند که می تواننــد به یکدیگر 
کمک کننــد. اگرچه اســتقلال در این فصل 
مهاجمان بســیار زیادی دارد و حضور قائدی 
در کنار امثال کاوه رضایی، سجاد شهباززاده، 
آرمــان رمضانــی، مهــدی محبــی و... این 
ترافیک را تشــدید می کند، اما بــه هر حال 
از توانایی هــای قائدی نمی توان غافل شــد. 
او اگر خوب باشــد، بار بزرگــی از روی دوش 
ســاپینتو برمی دارد. در طرف مقابل هم بعد 
از یک فصل بســیار بد و خروج کامل از مدار 
فنی، قائدی می تواند امیدوار باشد در استقلال 
احیا شود و به فرم سابق برگردد. او این اواخر 
به راحتی پیراهن تیم ملی را از دست داد، اما 
حالا شانس آن را دارد که در آخرین لیست های 
قبل از جام جهانی دوباره به این تیم برگردد. 
استقلال می تواتد همان جایی باشد که قائدی 
گمشده در زرق و برق دوبی را به دامان فوتبال 
برگرداند. اگر همه  چیز خوب پیش برود، هر دو 

طرف از این انتقال سود خواهند برد.

خبر آخر
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خداحافظی با افشاگری
سیدمحمد موسوی دعوت تیم ملی را رد کرد 

اعتراض او به شرایط موجود واکنش های 
متفاوتی را برانگیخته است

پرسپولیس  در حالی میهمان ذوب آهن 
است که سرمربیان  هر دو تیم و 2بازیکن 

پرسپولیس محروم هستند

می دانستیم قهرمان می شویم بازی طبقه محروم!
شیما صفایی، پس از قهرمانی پینگ پنگ بازان 
زن ایران می گوید: روی کاغذ تیم ما بازنده بود 

اما انگیزه تکرار قهرمانی را داشتیم
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استقلال

سپاهان

استقلال که آخرين بار در ليگ20 به سپاهان 
باخته بود در اولين بازي از ليگ22 هم به اين تيم 

باخت و ركورد شكست ناپذيري اش به 31  نرسيد


